RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA DE SELECAO ( HOI\/IQLOGAQAO DAS INSCRIQ@ES) DO CURSO DE DOCENCIA DOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS POPULACOES DO CAMPO E CARCERARIA NA MODALIDADE EDUCACAO DE

ORD.

PN W=

N N ol
akrw DN EIOo

NN PR R e
POl o N o

ESPECIALIZACAO - EJA - POLO FLORIANO

NOME DO CANDIDATO

Aduanir Mendonga de Vasconcelos Brito
Advanir Mendonca de Vasconcelos Brito
Aldiva Ferreira de Sousa

Alvina D’Arc dos Santos

Ambrosia Miranda do Nascimento

Ana Laura Rocha da Costa Rodrigues
Ana Laura Rocha da Costa Rodrigues
Antonia Hilda de Carvalho

Antonia llda da Carvalho

Célia Maria Marques

Consuelo Lima Almeida

Dayvison Vieira Nunes

Dogeam Pereira de Moura

Domingas César Messias da Conceicao
Domingas Cezar Messias da Conceigéo

Edileusa Ramos dos Santos Sousa
Edilson porto Mousinho de Morais
Eliane Coutinho Pereira

Eliane Maria Coelho

Eliane Maria Coelho

Eliete Torres Ferreira

JOVENS E ADULTOS

SISTEMA VINCULADO

PRISIONAL MUNICIPAL ESTADUAL

X X | x| X| X

X

X

X
X
X
X

SITUACAO OBSERVACAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO COMP. A TITULACAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA



22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Elionita dos Santos Pereira Aguiar
Elizandia Pereira Dias de Alencar
Elizete Santos Oliveira Lima

Eva Francisca da Costa

Eva Francisca da Costa

Fabia Bezerra de Matos

Fabricia Rodrigues de S&
Fernanda Lima de Sousa
Fernando Guedes da Silva
Fernando Torres da Silva
Francisca Maria Oliveira Santos
Francisca Sandra Soares e Silva
Francisca Sandra Soares e Silva
Francisco Nunes dos Santos
Helena Macédo de Sousa Araujo
Henrique Gonzaga Lopes

Himara Leal de Sousa

Ilva Mirtes Ducarmo Moura Saraiva
Ilva Nice do Carmo Moura Saraiva
Iranildes Gonzaga da Silva
Irineide Gonzaga da Silva

Iris Guedes Cipriano

Isal de Sousa Moura

Isaurina Duarte da Rocha Cardoso
Isaurina Duarte da Rocha Cardoso
Ivandete de Sousa Rodrigues
Jacilene de Souza Carvalho
Jakeline Barbosa da Silva
Janaynna Patrycia de Morais Moura

X X| X| X

X

X

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA

NAO COMP. VINC. EFETIVO



5l.
52.
53.
54,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

Joanita Delmondes Mateus

Joaraci Pires de Araujo

Joaracy Pires de Aradjo

José Rubens Oliveira Néri

José Rubens Oliveira Neris

Josenilda Nunes Ribeiro

Josenilda Pereira de Almeida

Josenilda Pereira de Almeida

Judima Marques Bueno Castelo Branco
Judimar Marques Bueno Castelo Branco
Laiane Ribeiro de Almeida

Laurinete Alves de Andrade

Luana Rodrigues de Barros

Luimara Rocha da Silva

Luisa Pereira Lima

Luleide Aquino do Nascimento

Madai Antunes Ribeiro

Magndlia Maria Carvalho Ferreira
Maria Angélica da Silva Santos

Maria Angélica da Silva Santos

Maria da Conceigcédo Barboza

Maria da Cruz Sousa Saraiva

Maria da Guia Lacerda Ferreira

Maria da Trindade Ribeiro

Maria Dalva Ferreira da Silva

Maria de Jesus Oliveira de Souza Coutinho
Maria de Lourdes Chagas de Sa

Maria de Lurdes Chagas de Sa

Maria do Perpétuo Socorro Nascimento

XX XX X| X| X| X| X| X

X

X X X| X

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO COMP. VINC. C/ AEJA

NAO COMP. VINC. EFETIVO

NAO COMP. TITULACAO
NAO COMP. VINC. EMPREG.



80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98.
99.
100.
101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.

Maria do Socorro Barros de Sousa
Maria do Socorro Lopes Bonfim da Costa
Maria do Socorro Santos Mendes
Maria Domingas do Nascimento
Maria Giorlene de Sousa Amorim
Maria Girlene de Sousa Miranda
Maria Gorete Soares

Maria Ivete de Moura Santos

Maria Janete Ramos

Maria José Brito Gonzaga

Maria José Brito Gonzaga

Maria José Damas Ferreira Teles
Maria José Gomes Ferreira Teles
Maria José Cabedo Rodrigues

Maria Luzenira da Costa

Marinete da Silva Lima Waquim
Marisolma Nunes dos Santos Pinheiro

Marlinde Moreira de Castro

Marta Rocha de Lima Santos
Milena de Araujo Carvalho
Mirna Maria Martins Rodrigues
Mylenna de Araujo Carvalho

Paulo Sérgio Batista Soares

Raimunda Borges leal

Raimunda Borges Leal

Raimunda Lima de Azevedo

Renata de Freitas Tapety

Rita de Cassia Vieira Rodrigues de Barros

X| X|X| X X

X X| x| X

X

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO COMP. VINC COM O

SISTEMA PUBLICO E NAO

POSSUI VINC. COM A EJA

COND. A APRESENTAR
DIPLOMA



108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Rita Rodrigues dos Santos Gomes
Rosa Silva Lopes
Rosimeire dos Santos Resende Mourinho

Rosimeire dos Santos Resende Mousinho
Sara Pereira Dias

Silvia Maria Rodrigues da Silva
Simone Lima da Rocha

Sonia Maria Rodrigues

Suziane da Silva Martins

Tania Maria de Sousa

Tania Maria de Sousa

Vanda Duarte Reis

Washington Luiz Gonzaga da Silva
Yvoneth Martins Carreiro Soares

X

Teresina, 12 de maio de 2011

Profa. Dra. Maria da Gldria Carvalho Moura

X

X

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA | NAO COMP. VINC. COM A EJA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA



