RESULTADO FINAL DA 1º ETAPA DE SELEÇÃO (HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES) DO CURSO DE DOCÊNCIA DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS POPULAÇÕES DO CAMPO E CARCERÁRIA NA MODALIDADE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

ESPECIALIZAÇÃO - EJA – PÓLO FLORIANO

ORD.	NOME DO CANDIDATO	SISTEMA VINCULADO			SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO
		PRISIONAL	MUNICIPAL	ESTADUAL		-
1.	Aduanir Mendonça de Vasconcelos Brito			X	HOMOLOGADA	
2.	Advanir Mendonça de Vasconcelos Brito			X	HOMOLOGADA	
3.	Aldiva Ferreira de Sousa			X	HOMOLOGADA	
4.	Alvina D'Arc dos Santos			X	HOMOLOGADA	
5.	Ambrósia Miranda do Nascimento			X	HOMOLOGADA	
6.	Ana Laura Rocha da Costa Rodrigues		X		HOMOLOGADA	
7.	Ana Laura Rocha da Costa Rodrigues		X		HOMOLOGADA	
8.	Antonia Hilda de Carvalho		X		HOMOLOGADA	
9.	Antonia Ilda da Carvalho		X		HOMOLOGADA	
10.	Célia Maria Marques				HOMOLOGADA	
11.	Consuelo Lima Almeida		X		HOMOLOGADA	
12.	Dayvison Vieira Nunes			X	HOMOLOGADA	
13.	Dogeam Pereira de Moura			X	NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. A TITULAÇÃO
14.	Domingas César Messias da Conceição		X		HOMOLOGADA	
15.	Domingas Cezar Messias da Conceição		X		HOMOLOGADA	
16.	Edileusa Ramos dos Santos Sousa			X	HOMOLOGADA	
17.	Edilson porto Mousinho de Morais	X			HOMOLOGADA	
18.	Eliane Coutinho Pereira			X	HOMOLOGADA	
19.	Eliane Maria Coelho		X		HOMOLOGADA	
20.	Eliane Maria Coelho		X		HOMOLOGADA	
21.	Eliete Torres Ferreira		X		HOMOLOGADA	

22.	Elionita dos Santos Pereira Aguiar			X	HOMOLOGADA	
23.	Elizandia Pereira Dias de Alencar		X		HOMOLOGADA	
24.	Elizete Santos Oliveira Lima		X		HOMOLOGADA	
25.	Eva Francisca da Costa		X		HOMOLOGADA	
26.	Eva Francisca da Costa		X		HOMOLOGADA	
27.	Fábia Bezerra de Matos			X	HOMOLOGADA	
28.	Fabrícia Rodrigues de Sá		X		HOMOLOGADA	
29.	Fernanda Lima de Sousa	X			HOMOLOGADA	
30.	Fernando Guedes da Silva		X		HOMOLOGADA	
31.	Fernando Torres da Silva		X		HOMOLOGADA	
32.	Francisca Maria Oliveira Santos			X	HOMOLOGADA	
33.	Francisca Sandra Soares e Silva		X		HOMOLOGADA	
34.	Francisca Sandra Soares e Silva		X		HOMOLOGADA	
35.	Francisco Nunes dos Santos	X			HOMOLOGADA	
36.	Helena Macêdo de Sousa Araújo			X	HOMOLOGADA	
37.	Henrique Gonzaga Lopes		X		HOMOLOGADA	
38.	Himara Leal de Sousa			X	HOMOLOGADA	
39.	Ilva Mirtes Ducarmo Moura Saraiva		X		HOMOLOGADA	
40.	Ilva Nice do Carmo Moura Saraiva		X		HOMOLOGADA	
41.	Iranildes Gonzaga da Silva			X	HOMOLOGADA	
42.	Irineide Gonzaga da Silva			X	HOMOLOGADA	
43.	Iris Guedes Cipriano			X	HOMOLOGADA	
44.	Isaú de Sousa Moura	X			HOMOLOGADA	
45.	Isaurina Duarte da Rocha Cardoso		X		HOMOLOGADA	
46.	Isaurina Duarte da Rocha Cardoso		X		HOMOLOGADA	
47.	Ivandete de Sousa Rodrigues			X	HOMOLOGADA	
48.	Jacilene de Souza Carvalho			X	HOMOLOGADA	
49.	Jakeline Barbosa da Silva			X	HOMOLOGADA	
50.	Janaynna Patrycia de Morais Moura		X		NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. VÍNC. EFETIVO

51.	Joanita Delmondes Mateus			X	HOMOLOGADA	
52.	Joaraci Pires de Araújo		X		HOMOLOGADA	
53.	Joaracy Pires de Araújo		X		HOMOLOGADA	
54.	José Rubens Oliveira Néri		X		HOMOLOGADA	
55.	José Rubens Oliveira Neris		X		HOMOLOGADA	
56.	Josenilda Nunes Ribeiro		X		HOMOLOGADA	
57.	Josenilda Pereira de Almeida		X		HOMOLOGADA	
58.	Josenilda Pereira de Almeida		X		HOMOLOGADA	
59.	Judima Marques Bueno Castelo Branco		X		HOMOLOGADA	
60.	Judimar Marques Bueno Castelo Branco		X		HOMOLOGADA	
61.	Laiane Ribeiro de Almeida		X		HOMOLOGADA	
62.	Laurinete Alves de Andrade			X	HOMOLOGADA	
63.	Luana Rodrigues de Barros			X	HOMOLOGADA	
64.	Luimara Rocha da Silva		X		HOMOLOGADA	
65.	Luisa Pereira Lima			X	HOMOLOGADA	
66.	Luleide Aquino do Nascimento			X	NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. VÍNC. C/ A EJA
67.	Madaí Antunes Ribeiro			X	HOMOLOGADA	
68.	Magnólia Maria Carvalho Ferreira			X	HOMOLOGADA	
69.	Maria Angélica da Silva Santos		X		HOMOLOGADA	
70.	Maria Angélica da Silva Santos		X		HOMOLOGADA	
71.	Maria da Conceição Barboza			X	HOMOLOGADA	
72.	Maria da Cruz Sousa Saraiva			X	NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. VÍNC. EFETIVO
73.	Maria da Guia Lacerda Ferreira		X		HOMOLOGADA	
74.	Maria da Trindade Ribeiro			X	HOMOLOGADA	
75.	Maria Dalva Ferreira da Silva		X		HOMOLOGADA	
76.	Maria de Jesus Oliveira de Souza Coutinho			X	HOMOLOGADA	
77.	Maria de Lourdes Chagas de Sá	X			NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. TITULAÇÃO
78.	Maria de Lurdes Chagas de Sá	X			NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. VÍNC. EMPREG.
79.	Maria do Perpétuo Socorro Nascimento			X	HOMOLOGADA	

80.	Maria do Socorro Barros de Sousa		X		HOMOLOGADA	
81.	Maria do Socorro Lopes Bonfim da Costa		X		HOMOLOGADA	
82.	Maria do Socorro Santos Mendes	X			HOMOLOGADA	
83.	Maria Domingas do Nascimento			X	HOMOLOGADA	
84.	Maria Giorlene de Sousa Amorim			X	HOMOLOGADA	
85.	Maria Girlene de Sousa Miranda		X		HOMOLOGADA	
86.	Maria Gorete Soares	X			HOMOLOGADA	
87.	Maria Ivete de Moura Santos			X	HOMOLOGADA	
88.	Maria Janete Ramos		X		HOMOLOGADA	
89.	Maria José Brito Gonzaga		X		HOMOLOGADA	
90.	Maria José Brito Gonzaga		X		HOMOLOGADA	
91.	Maria José Damas Ferreira Teles		X		HOMOLOGADA	
92.	Maria José Gomes Ferreira Teles		X		HOMOLOGADA	
93.	Maria José Cabedo Rodrigues			X	HOMOLOGADA	
94.	Maria Luzenira da Costa			X	HOMOLOGADA	
95.	Marinete da Silva Lima Waquim	X			HOMOLOGADA	
96.	Marisolma Nunes dos Santos Pinheiro			X	HOMOLOGADA	
97.	Marlinde Moreira de Castro		X		NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. VINC COM O SISTEMA PÚBLICO E NÃO POSSUI VÍNC. COM A EJA
98.	Marta Rocha de Lima Santos	X			HOMOLOGADA	
99.	Milena de Araújo Carvalho		X		HOMOLOGADA	
100.	Mirna Maria Martins Rodrigues	X			HOMOLOGADA	
101.	Mylenna de Araújo Carvalho		X		HOMOLOGADA	COND. A APRESENTAR DIPLOMA
102.	Paulo Sérgio Batista Soares		X		HOMOLOGADA	
103.	Raimunda Borges leal		X		HOMOLOGADA	
104.	Raimunda Borges Leal		X		HOMOLOGADA	
105.	Raimunda Lima de Azevedo			X	HOMOLOGADA	
106.	Renata de Freitas Tapety			X	HOMOLOGADA	
107.	Rita de Cássia Vieira Rodrigues de Barros			X	HOMOLOGADA	

108.	Rita Rodrigues dos Santos Gomes	X		HOMOLOGADA	
109.	Rosa Silva Lopes		X	HOMOLOGADA	
110.	Rosimeire dos Santos Resende Mourinho	X		HOMOLOGADA	
111.	Rosimeire dos Santos Resende Mousinho	X		HOMOLOGADA	
112.	Sara Pereira Dias	X		HOMOLOGADA	
113.	Silvia Maria Rodrigues da Silva		X	NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMP. VÍNC. COM A EJA
114.	Simone Lima da Rocha		X	HOMOLOGADA	
115.	Sonia Maria Rodrigues		X	HOMOLOGADA	
116.	Suziane da Silva Martins	X		HOMOLOGADA	
117.	Tania Maria de Sousa	X		HOMOLOGADA	
118.	Tânia Maria de Sousa	X		HOMOLOGADA	
119.	Vanda Duarte Reis		X	HOMOLOGADA	
120.	Washington Luiz Gonzaga da Silva		X	HOMOLOGADA	
121.	Yvoneth Martins Carreiro Soares		X	HOMOLOGADA	

Teresina, 12 de maio de 2011

Profa. Dra. Maria da Glória Carvalho Moura